
 

Comune di Val di Chy 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

Prot. n. 6742 Lì, 20/12/2021   
 

OGGETTO:  COMUNE DI VAL DI CHY_ Appalto dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA 

DEL TERRITORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO INTERESSATO DAGLI 

EVENTI ALLUVIONALI DEL MESE DI NOVEMBRE 2019” - CUP: 

G13H16000000001 – CIG: 900523395A - mediante procedura negoziata 

ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 

120/2020 - AVVISO PROCEDURA 

 

In ottemperanza all’obbligo previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in 

Legge n. 120/2020, si comunica che con lettera di invito del 03.12.2021, il Comune di Val di 

Chy ha dato avvio alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 

76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 per l’affidamento di lavori di MESSA IN SICUREZZA DEL 

TERRITORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO INTERESSATO DAGLI EVENTI ALLUVIONALI DEL 

MESE DI NOVEMBRE 2019” CUP: G13H16000000001 – CIG: 900523395A _ in ragione del 

criterio del prezzo più basso, tramite piattaforma MEPA – www.acquistiinretepa 

 

La lettera di invito è stata trasmessa agli operatori selezionati a seguito di sorteggio pubblico, 

effettuato in data 29.11.2021 alle ore 14,30 presso l’ufficio del Servizio Tecnico, sito nella 

sede dell’Unione di Comuni Montani Valchiusella, Via Provinciale 10, 10039 Val di Chy (TO), 

tra tutti i candidati ammessi all’Indagine di mercato del 08.11.2021. 

 

  

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
GUAITA Mara 

 
 

http://www.acquistiinretepa/

